
  

Om Max: 

Max är Sveriges första hamburgerkedja och grundades 1968. Den familjeägda kedjan är marknadsledande och föregångare 
med fettsnåla produkter, bland annat var man först i branschen med nyckelhålsmärkta måltider och GI-burgare. I 
framgångsreceptet ingår också valfrihet och mat tillagad på beställning. Både nötkött och kyckling är svenskt. Företaget är 
dessutom världens första restaurangkedja som koldioxidmärker sina måltider samt klimatkompenserar hela verksamheten till 
100 procent genom trädplantering i Afrika. Målet är en verksamhet helt fritt från fossila bränslen. Idag har Max 86 
restauranger och väntas öppna ca 6-8 under 2012.  

 
 

 
Max öppnar på terminal 5, Arlanda   
Max fortsätter växa på Arlanda. I början av februari öppnar man upp vid ankomsthallen på 
terminal 5. Samarbetet sker, liksom restaurangen på terminal 4, med franchisetagaren HMS 
HOST. Denna gång blir det ett nytt expresskoncept med endast fyra ståplatser.  

- Det känns jättebra att öppna upp på Arlanda igen, det är en fantastisk atmosfär och en stor 
möjlighet för personer från världens hörn att upptäcka våra goda hamburgare, säger Richard 
Bergfors, VD på Max.  

Restaurangen ska ligga i anslutning till ankomsthallen på terminal 5 och blir av en ny design med ett 
expresskoncept. Franchisetagaren HMS Host har i anställt 30 nya medarbetare till starten i början av 
februari.  

- Vår första etablering av Max på Arlanda har varit mycket lyckad och det är med glädje vi nu 
äntligen får slå upp dörrarna till vår andra restaurang. Vi har rekryterat ett riktigt bra team 
medarbetare som ska se till att vi blir ett bra komplement på terminalen, säger Angela Larzon, 
General Manager på HMS HOST.  

 

Med Max kommande utlandsetableringar blir terminal 5 ett sätt för resenärer från världens alla hörn att 
kunna äta Sveriges godaste hamburgare. Under 2012 uppskattas drygt 19 miljoner personer passera 
terminal 5. Max restaurang på terminal 4 öppnade 2007 och är idag den enda restaurangen hittills i 
Sverige som bedrevs genom franchise. Den stora efterfrågan av klimatsmarta alternativ ses som en 
viktig anledning för att expandera vidare.  

 

För mer information kontakta:  Presskontakt:  
Richard Bergfors   Alexandra William-Olsson 
VD Max Hamburgerrestauranger AB  alexandra.william-olsson@max.se 
Tfn 0708-99 29 83   Tfn 070-656 00 69 
www.max.se 
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About HMSHost Corporation  
HMSHost is a world leader in creating dining and shopping for travel venues. HMSHost operates in more than 100 airports 
around the globe, including the 20 busiest airports in North America. The Company has annual sales in excess of $2.5 billion 
and employs more than 34,000 sales associates worldwide. HMSHost is a part of Autogrill Group, the world‟s leading 
provider of food & beverage and retail services for people on the move. With sales of over €5.7 billion in 2010, the Group 
operates in 37 countries and employs some 62,000 people. It manages over 5,300 stores in more than 1,200 locations 
worldwide. Visit www.HMSHost.com for more information and find us on Facebook at HMSHost Making the Traveler’s Day 
Better.  
HMSHost Europe operates restaurants at top airports including: Amsterdam Airport Schiphol, Belfast City, Copenhagen, 
Cork, Dublin, London Heathrow, Manchester, Shannon, Stansted, Stockholm and more. 

 


